
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

ХVІ сесія 

(VІІ засідання)  

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 11 липня 2019 року         № 1393 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

та передачу даних земельних ділянок у 

власність  

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. ст. 12, 79-1, 89, 92, 107, 

118, 121, 125, 126, 159 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України «Про землеустрій», 

ст. 21 Закону України «Про державний земельний кадастр», Законом України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 939 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 006 0287 гр. Мручку Леву 

Васильовичу по вул. ________в м. Бережани. 

1.1. Передати гр. Мручку Леву Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________безоплатно у власність земельну ділянку площею 939 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. ________в м. Бережани. 

1.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

1.3. Гр. Мручку Леву Васильовичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 



2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 620 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 006 0288 гр. Пілату Михайлу 

Антоновичу по вул. ________ в м. Бережани. 

2.1. Передати гр. Пілат Михайлу Антоновичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 620 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. ________ в м. Бережани. 

2.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

2.3. Гр. Пілат Михайлу Антоновичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 001 0248 гр. Кондратенко Ользі 

Петрівні по вул________в м. Бережани. 

3.1. Передати гр. Кондратенко Ользі Петрівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1000 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. ________в м. Бережани. 

3.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

3.3. Гр. Кондратенко Ользі Петрівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1200 кв. м. для 

індивідуального садівництва за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення, за кадастровим номером 6120410100 04 001 0244 гр. 

Кондратенко Ользі Петрівні по вул________в м. Бережани. 

4.1. Передати гр. Кондратенко Ользі Петрівні, жительці м. Бережани, вул. 

________безоплатно у власність земельну ділянку площею 1200 кв. м. 

для індивідуального садівництва по вул. ________ в м. Бережани. 

4.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

4.3. Гр. Кондратенко Ользі Петрівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 941 кв. м. для 



будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 007 0431 гр. Дзядикевич Любові 

Ярославівні по вул. ________в м. Бережани. 

5.1. Передати гр. Дзядикевич Любові Ярославівні, жительці м. Бережани, 

________безоплатно у власність земельну ділянку площею 941 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. ________в м. Бережани. 

5.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

5.3. Гр. Дзядикевич Любові Ярославівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1273 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120486000 02 001 0656 гр. Сухарській Галині 

Іванівні по вул. ________в с. Посухів. 

6.1. Передати гр. Сухарській Галині Іванівні, жительці м. Тернопіль, вул. 

Ю________безоплатно у власність земельну ділянку площею 1273 кв. 

м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. ________в с. Посухів. 

6.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

6.3. Гр. Сухарській Галині Іванівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1649 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0657 гр. Сухарській Галині Іванівні в с. Посухів. 

7.1. Передати гр. Сухарській Галині Іванівні, жительці м. Тернопіль, вул. 

________безоплатно у власність земельну ділянку площею 1649 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

7.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

7.3. Гр. Сухарській Галині Іванівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 704 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 



сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 002 0024 гр. Сухарській Галині Іванівні в с. Посухів. 

8.1. Передати гр. Сухарській Галині Іванівні, жительці м. Тернопіль, вул. 

________безоплатно у власність земельну ділянку площею 704 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

8.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

8.3. Гр. Сухарській Галині Іванівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1500 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 003 0035 гр. Сухарській Галині Іванівні в с. Посухів. 

9.1. Передати гр. Сухарській Галині Іванівні, м. Тернопіль, вул. 

________безоплатно у власність земельну ділянку площею 1500 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с.Посухів. 

9.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

9.3. Гр. Сухарській Галині Іванівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1421 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 003 0055 гр. Пастуховій Марії Тадеївні в с. Посухів. 

10.1. Передати гр. Пастуховій Марії Тадеївні, жительці м. Тернопіль, вул. 

________безоплатно у власність земельну ділянку площею 1421 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

10.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

10.3.  Гр. Пастуховій Марії Тадеївні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1602 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0676 гр. Пастуховій Марії Тадеївні в с. Посухів. 

11.1. Передати гр. Пастуховій Марії Тадеївні, жительці м. Тернопіль, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1602 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 



11.2.Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

11.3. Гр. Пастуховійй Марії Тадеївні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 600 кв. м. для 

індивідуального садівництва за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення, за кадастровим номером 6120410100 02 003 0761 гр. Дякович 

Євгенії Олександрівні в садовому товаристві ________» в с. Лісники. 

12.1. Передати гр. Дякович Євгенії Олександрівні, жительці м. Бережани, 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 600 кв. м. 

для індивідуального садівництва в садовому товаристві ________» в с. 

Лісники. 

12.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

12.3. Гр. Дякович Євгенії Олександрівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2259 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120486000 02 001 0673 гр. Данилюк Любові 

Василівні по вул. ________в с. Посухів. 

13.1. Передати гр. Данилюк Любові Василівні, жительці с. Посухів, вул. 

________безоплатно у власність земельну ділянку площею 2259 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул________в с. Посухів. 

13.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

13.3. Гр. Данилюк Любові Василівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1507 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0674 гр. Данилюк Любові Василівні в с. Посухів. 

14.1. Передати гр. Данилюк Любові Василівні, жительці с. Посухів, вул. 

________безоплатно у власність земельну ділянку площею 1507 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

14.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 



14.3.Гр. Данилюк Любові Василівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 600 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 009 0509 гр. Бершовій Наталії 

Михайлівні по вул. ________в м. Бережани. 

15.1. Передати гр. Бершовій Наталії Михайлівні, жительці м. Бережани, 

________безоплатно у власність земельну ділянку площею 600 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. ________в м. Бережани. 

15.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

15.3. Гр. Бершовій Наталії Михайлівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1500 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0682 гр. Венгер Оксані Зіновіївні в с. Посухів. 

16.1. Передати гр. Венгер Оксані Зіновіївні, жительці с. Потутори, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1500 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

16.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

16.3. Гр. Венгер Оксані Зіновіївні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1432 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 003 0056 гр. Венгер Оксані Зіновіївні в с. Посухів. 

17.1. Передати гр. Венгер Оксані Зіновіївні, жительці с. Потутори, вул. 

________безоплатно у власність земельну ділянку площею 1432 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

17.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

17.3. Гр. Венгер Оксані Зіновіївні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 421 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 



сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120486000 

02 001 0678 гр. Венгер Оксані Зіновіївні в с. Посухів. 

18.1. Передати гр. Венгер Оксані Зіновіївні, жительці с. Потутори, вул. 

________безоплатно у власність земельну ділянку площею 421 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

18.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

18.3. Гр. Венгер Оксані Зіновіївні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2500 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 03 002 0129 гр. Сеньків Любомирі 

Михайлівні по вул. ________ в с. Рай. 

19.1. Передати гр. Сеньків Любомирі Михайлівні, жительці с. Рай, вул. 

________безоплатно у власність земельну ділянку площею 2500 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. ________в с. Рай. 

19.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

19.3. Гр. Сеньків Любомирі Михайлівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

20. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 


